Zatacznik do pisma OP.4131.3.147.2024.10.5 *** Dotvczy umowy OP/6/CRU/54/RUZP/48/22
DNI WOLNE | SW. SZCZEG.Zmiany Grabowa Petla 1(2416055-00801) - Tworzeri Huta Katowice 1(2465011-15501)

609 Strona 1

Rozktad wazny od: 03.02.2025

nr kursu km suma | 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112

MN/ MN| MN|MN | MN|MN
LAZY Grabowa Petla 2 WV | 4:45] 7:00|12:36|16:03| 18:18]20:37
LAZY Grabowa Szkolna 0.50 0.50| 4:47| 7:0212:38|16:05|18:20|20:39
LAZY Niegowoniczki Grabowska 1.60 2.10| 4:48| 7:03/12:39|16:06|18:21/20:40
LAZY Niegowonice Dabrowska | 0.70 2.80| 4:49| 7:04|12:40/16:07|18:22/20:41
LAZY Niegowonice Dabrowska Il 0.70 3.50| 4:51| 7:06|12:42|16:09]18:24|20:43
DABR Bledéw LZS Tecza 6.50 10.00] 4:51| 7:06 |12:42|16:09]18:24|20:43
DABR Bledéw Sztorcowa 0.50 10.50| 4:52| 7:07 |12:43]16:10|18:25|20:44
DABR tazy Btedowskie Remiza 1.00 1150] 4:54| 7:09 |12:45|16:12|18:27|20:46
DABR tazy Btedowskie Niegowonicka 0.60 12.10] 4:55| 7:10|12:46|16:13]18:28|20:47
DABR Wypaleniska [nz] 1.100/0.200 | 13.40| 4:56| 7:11|12:47|16:14/18:29|20:48
DABR Okradzionéw Skrzyzowanie 2.00 1540| 4:59| 7:14|12:50(16:17|18:32/20:51
DABR teka Kosciot 0.80 16.20] 5:01| 7:16/12:52|16:19]18:34/20:53
DABR teka Przelotowa 0.50 16.70] 5:02| 7:17 12:53|16:20| 18:35|20:54
DABR teka Remiza 0.70 1740| 5:03| 7:18|12:54|16:21]18:36/20:55
DABR Losieri Cmentarz 0.80 18.20] 5:05| 7:20 |12:56|16:23|18:38|20:57
DABR tosier Poboczna 0.50 18.70| 5:06| 7:2112:57|16:24|18:39/20:58
DABR Losier Szkota 0.50 19.20] 5:07 | 7:22|12:58|16:25|18:40|20:59
DABR tosierh Golonoska Skrzyzowanie 1.00 20.20| 5:09| 7:24|13:00/16:27|18:42|21:01
DABR tosierh Koksownicza 0.60 20.80| 5:10| 7:25|13:01/16:28/18:43|21:02
DABR Zabkowice Las 2.50 23.30| 5:13| 7:28|13:04]16:31/18:46|21:05
DABR Zabkowice Starosiedle 0.40 23.70| 5:14 | 7:29|13:05|16:32/18:47|21:06
DABR Tworzen Les$na 0.90 2460| 5:16| 7:31]13:07|16:34/18:49(21:08
DABR Tworzen Rozdzieniskiego 0.80 2540| 517 7:32|13:08/16:35]18:50|21:09
DABR Tworzen Przejazd Kolejowy 1.10 26.50| 5:19| 7:34113:10/16:37/18:52| 21:11
DABR Tworzen Huta Katowice 1.30 27.80| 5:21| 7:36|13:12/16:39/18:54|21:13
km 27,80|27,80/27,80| 27,80/ 27,80/ 27,80

ZTM w Katowicach



